＊ 1 . 225/50RF18 95Vランフラットタイヤ＆18×7Jアルミホイール（切削光輝＋ダークグレーメタリック塗装）を選択した場合、パンク修理キット（スペアタイヤレス）、スペアタイヤ（応急用タイヤ）は選択できません。
＊2. スペアタイヤ（応急用タイヤ）を選択した場合、デッキアンダーボックスの形状が異なります。また、アクセサリーコンセント（AC100V･1500W/非常時給電システム付［フロントセンターコンソールボックス後部・ラゲージルーム内］）は
同時に選択できません。
＊3.　スペアタイヤ（応急用タイヤ）を選択した場合、ラゲージはハイデッキタイプとなります。
＊4. 　三眼フルLEDヘッドランプ（ロー・ハイビーム）&LEDフロントターンシグナルランプを選択した場合、アダプティブハイビームシステム［AHS］とヘッドランプクリーナーは同時装着となります。
＊5. 字光式ナンバープレートは装着できません。
＊6. カラーヘッドアップディスプレイはパノラミックビューモニター（床下透過表示機能付）と同時装着となります。なお、パノラミックビューモニター（床下透過表示機能付）は単独で選択することもできます。
＊7. 寒冷地仕様を選択した場合、ヘッドランプクリーナーが同時装着となります。

（スタビライザー付） ダブルウイッシュボーン＊6
ブレーキ 前/後 ベンチレーテッドディスク / ベンチレーテッドディスク
＊1 .  車両型式の末尾に“version L”は（L）、“version C”は（C）が付きます。
＊2.  225/50R18タイヤ＆アルミホイール（切削光輝＋ミディアムグレーメタリック塗装）
 を装着した場合、1,550 / 1,550mmとなります。
＊3. 社内測定値。
＊4. ムーンルーフを装着した場合、室内高は1,080mmとなります。
＊5. ムーンルーフを装着した場合、20kg増加します。
＊6. 225/50R18タイヤ＆アルミホイール（切削光輝＋ミディアムグレーメタリック塗装）
 を選択した場合、スタビライザー付となります。
※一充電走行距離、交流電力量消費率は、定められた試験条件のもとでの値です。
お客さまの使用環境（気象、渋滞等）や運転方法（急発進、エアコン使用等）に応じて
大きく異なります。とくに1日当たりの走行距離、バッテリーの充電状態、エアコン使用
による影響を大きく受けます。
※WLTCモードは、市街地、郊外、高速道路の各走行モードを平均的な使用時間配分で
構成した国際的な走行モードです。市街地モードは、信号や渋滞等の影響を受ける
比較的低速な走行を想定し、郊外モードは、信号や渋滞等の影響をあまり受けない
走行を想定、高速道路モードは、高速道路等での走行を想定しています。
車両によっては自動車重量税などの軽減措置を受けることができます。詳しくは
エコカー減税紹介ページ（https://lexus.jp/request/zeisei）をご確認、またはレクサス販売店に
おたずねください。
■ 道路運送車両法による自動車型式指定申請書数値
■ 製造事業者：トヨタ自動車株式会社
SPECIFICATIONS
レクサス UX300e 主要諸元表
I N F O R M A T I O NC O M F O R T S A F E T Y D E S I G N
B E V  S Y S T E M  &
C H A R G I N G
P E R F O R M A N C E 　　   目次に戻る価格表
PRICE LIST
レクサス UX300e 価格表
●：標準装備　（　）内は消費税抜き価格
57
UX300e
“version L” “version C”
FWD
 メーカー希望小売価格＊1（消費税抜き） 　7,05 0,0 0 0円（6 ,4 0 9,0 9 1円） 　6 , 5 0 0,0 0 0円（5,9 0 9,0 9 1円）
■メーカーオプション価格表
■ ボディカラー ソニックカッパー〈4Y5〉 165,000円（150,000円）
■ 充電装備 普通充電ケーブル（AC200V用）7m（参考値） ＊2 ●非装着の場合  ー8,800円（ー8,000円）＊3
普通充電ケーブル（AC200V用）15m（参考値） ＊2 8,800円（8,000円）
■ パフォーマンス 225/50R18 95Vタイヤ&18×7Jアルミホイール（切削光輝＋ミディアムグレーメタリック塗装） ● 42,900円（39,000円）
■ セーフティ 三眼フルLEDヘッドランプ（ロー・ハイビーム）＆LEDフロントターンシグナルランプ＋アダプティブハイビームシステム［AHS］＋ヘッドランプクリーナー ● 165,000円（150,000円）
＋寒冷地仕様（LEDリヤフォグランプ･ウインドシールドデアイサー等）　 17,600円（16,000円） 182,600円（166,000円）
ドライブレコーダー（前後方） 42,900円（39,000円）
パノラミックビューモニター（床下透過表示機能付）　　 55,000円（50,000円）
＋カラーヘッドアップディスプレイ　 143,000円（130,000円）
ITS Connect ● 27,500円（25,000円）
■ 機能装備 デジタルキー＊4 33,000円（30,000円）
おくだけ充電Ⓡ 24,200円（22,000円）
ムーンルーフ（チルト&アウタースライド式） 110,000円（100,000円）
ルーフレール 33,000円（30,000円）
ハンズフリーパワーバックドア（挟み込み防止機能・停止位置メモリー機能付） ● 82,500円（75,000円）
■ その他 寒冷地仕様（LEDリヤフォグランプ・ウインドシールドデアイサー等） 三眼フルLEDヘッドランプの欄を
ご覧ください
＋ヘッドランプクリーナー
28,600円（26,000円）
＊1 . 価格にはオプション価格は含まれません。北海道地区の価格には寒冷地仕様の価格が別途加算されます。
＊2. 記載の長さは、参考値であり製品の状態や測定方法で異なります。
＊3. ご注文時に、普通充電ケーブル（AC200V用）7m（参考値）の非装着を選択することができます。
＊4. ご利用にはG-Linkとデジタルキー（オプションサービス）のご契約が必要です。デジタルキーは、初度登録日から3年間無料で、その後は550円/月（税込）の有料オプションサービスとなります。ご利用には別途デジタルキーアプリのインストールが必要です。
※価格はメーカー希望小売価格＜'23年12月現在のもの＞で参考価格です。価格はレクサス販売店が独自に定めていますので、詳しくはレクサス販売店におたずねください。